PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE SUSPENSÃO DE SESSÃO DE LICITAÇÃO
CARTA CONVITE nº 001/2022

O Município de Irecê/Ba, torna público a suspensão da sessão do procedimento licitatório na modalidade
CARTA CONVITE, autuada sob o nº. 001/2022, referente a contratação de empresa especializada para
execução de serviços de aerofotogrametria com processamento de imagens e levantamentos
topográficos no Município de Irecê/BA. Ao tempo em que comunicamos aos interessados a
SUSPENSÃO DO CERTAME. Maiores inf. das 08:00 as 12:00. Joazino A. Machado/Pres. CPL.